关于召开中共东南大学第十四届代表大会2018年年会暨第八届教职工代表大会
第三次全体会议的通知
各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，工会、团委：

为深入贯彻落实党的十九大，十九届二中、三中全会精神，认真贯彻落实全国教育大会和新时代全国高等学校本科教育工作会议精神，深入实施“十三五”事业发展规划和“双一流建设”方案，总结2018年工作，研究部署2019年工作，动员全校各级党组织和全体共产党员，不忘初心、牢记使命，坚定不移全面深化综合改革，坚持不懈推进世界一流大学建设。经校党委研究，决定召开中共东南大学第十四届代表大会2018年年会暨东南大学第八届教职工代表大会第三次全体会议。现将有关事项通知如下：
一、会议日程
1.大会
时间：1月18日（周五）下午13：00
地点：九龙湖校区李文正图书馆三楼润良报告厅。
2.分组讨论
分组讨论由各单位自行安排，1月22日（周二）前完成。讨论时间和地点在会议报名回执中一并上报。
二、会议议题
1.听取学校党委2018年年度工作报告；
2.听取学校行政2018年年度工作报告；
3.听取学校2018年年度财务工作报告；
4.听取工会2018年年度工作报告；
5.审议教代会提案工作报告。
三、参会人员
全体党委委员、纪委委员，第十四届党代会代表，第八届教代会代表。
四、列席人员
近期退出现职的校领导（由两办负责通知），市级以上人大代表、政协委员，各民主党派主委、侨联主席、党外知识分子联谊会负责人（由党委统战部负责通知），校退离休协会正、副理事长（由人事处负责通知），研究生会、学生会主席（由团委负责通知），非党代会、教代会代表的校中层以上正职领导、二级单位工会主席（由所在单位负责通知）。
五、其他事项
1.请各单位、各部门秘书将上述事项通知到本单位、本部门的与会人员，提前安排好有关工作，提前10分钟进入会场。会议原则上不得请假，如因特殊原因确实无法参加会议，需书面请假并经单位主要负责人确认同意后签字盖章。
2.请各单位、各部门秘书于1月16日（周三）中午12：00前，将会议回执通过办公系统电子邮件报给党委办公室高珺老师，书面请假条请送党委办公室（九龙湖校区行政楼305室或四牌楼校区专家楼209室）。联系电话：52090023。
3.各单位分组讨论记录请于1月23日（周三）前送至党委办公室（地点同上）。
附件：1.党代会、教代会年会参会人员名册
          2.会议回执
东南大学党委办公室
2019年1月10日
    （主动公开）

附件1
2018年党代会、教代会年会参会人员名册
	单  位
	党代会代表
	教代会、党代会双重代表
	教代会代表
	列席
代表
	总人数

	建筑学院
	建筑  6

朱  渊  寿  刚  杨俊宴
李向锋  冷嘉伟  汪晓茜
	建筑 2

李向锋
汪晓茜
	建筑12

王承慧  杜  嵘  李永辉
李向锋  汪晓茜  陈  宇
陈  烨  林  挺  费  祎
蒋  楠  薛  力  薛  松
	韩冬青
	17

	机械工程学院
	机械    8

王  斌  孙蓓蓓  余传运
张  艳  张远明  张志胜
林霄汉  倪中华
	机械 1

张艳
	机械12

王海燕  尹南南  田梦倩
毕可东  吕家东  闫  焱
肖  锋  张  艳  张志胜
贾民平  黄  鹏  蒋书运

	19

	能源与环境学院
	能环  8

邓艾东  朱光灿  沈  炯
陆怡生  周建新  梁  财
梁彩华  傅行军
	能环 0
	能环11

王  军  司风琪  刘  倩
苏志刚  张思群  金保昇
赵伶玲  段伦博  钱  华
唐慕萱  魏家泰
	蔡  亮
肖  睿

	21

	信息科学与工程学院
	信息  9

尤肖虎  华蓉蓉  孙  威
杨绿溪  李久贤  吴镇扬
张在琛  房  芳  高西奇
	信息 3

孙  威

李久贤
杨绿溪
	信息15

王  桥  王霄峻  孙  威
李久贤  李萌彦  杨  丹
杨金凤  杨绿溪  苗  澎
赵嘉宁  洪  伟  贾  宁
戚晨皓  窦文斌  潘志文

	21

	土木工程学院
	土木  8

王景全  刘  静  吴  刚
陈  韵  徐  明  黄  镇
傅大放  舒赣平
	土木 4

王景全
刘  静
吴  刚
黄  镇
	土木13

王玉玲  王景全  刘  静
李启明  杨小丽  吴  刚
何小元  张豪裕  陈忠范
邰扣霞  黄  镇  童小东
糜长稳

	17

	电子、微电子学院
	电子、微电子学院  8

王迪亚  王秋霞  王保平
王著元  汤勇明  杜锦华
宋晓燕  施建宁
	电子、微电子学院3

王保平
汤勇明
施建宁
	电子、微电子学院12

于  虹  王保平  汤勇明
张宇宁  陆生礼  郑姚生
单伟伟  施建宁  徐淑宏
黄晓东  蒋明霞  樊鹤红
	孙立涛
	18

	数学学院
	数学    5

李玉祥  吴映红  曹进德
曹海燕  虞文武
	数学 3

李玉祥
吴映红
曹进德
	数学7

孙志忠  李玉祥  吴  霞  吴映红  张福保  贺  丹
曹进德

	9

	自动化
学院
	自动化  5

刘京南  袁晓辉  谈英姿
翟军勇  魏海坤
	自动化1

袁晓辉
	自动化 5

李新德  张  亚  陈益民
袁晓辉  符影杰

	9

	计算机、软件学院
	计算机、软件  5

吉  逸  宋美娜  罗军舟
倪庆剑  裴  锋
	计算机、软件2

宋美娜
罗军舟
	计算机、软件 7
王萃寒  杨冠羽  宋美娜
张志政  张敏灵  罗军舟
赵永美

	10

	物理学院
	物理  3

王勇刚  翟  亚  潘勇涛
	物理1

王勇刚
	物理7

王勇刚  关健慧  杨  越
邱  腾  汪  军  董  帅
戴玉蓉
	杨永宏
	10

	生医工程学院
	生医  4

陆祖宏  周  平  洪宗训
顾忠泽

	生医1

洪宗训
	生医9

张  宇  柏  毅  洪庆月
洪宗训  夏小俊  钱卫平
高庆华  黄  雷  谢建明

	12

	材料科学与工程
学院
	材料 5

李  磊  张亚梅  周雪峰
薛  烽  丁  辉
	材料2

丁  辉
薛  烽
	材料7

丁  辉  杨树东  沈宝龙
陈  坚  晏井利  涂益友
薛  烽

	10

	人文学院
	人文6

王  兵  王  珏  乔光辉
李  涛  何  熠  张  敏

	人文3

王  兵
王  珏
李  涛
	人文8

马向真  王  兵  王  珏
白朝晖  李  涛  肖  媛
范  晖  郭  娜

	11

	经济管理学院
	经管7

王文平  仲伟俊  周玉萍
周路路  赵林度  祝  虹
董  斌
	经管 4

仲伟俊
赵林度
祝  虹
董  斌
	经管 10

仲伟俊  陈菊花  周  宇
赵林度  祝  虹  浦正宁
葛沪飞  董  斌  韩  瑜
臧  新

	13

	电气工程学院
	电气 5

杨  蕙  顾永红  徐青山
蒋  浩  程  明
	电气1

顾永红
	电气6

王  磊  时  斌  林鹤云
顾永红  高丙团  蒋  莉

	赵剑锋
	11

	外国语
学院
	外语 5

马  强  朱善华  刘克华
汤顶华  金  晶

	外语3

马  强
朱善华
刘克华
	外语9

马  强  朱善华  刘克华
刘健刚  李  晶  吴兰香
陈美华  胡庭山  侯  旭

	11

	体育系
	体育2

王  强  蔡晓波
	体育2

王  强
蔡晓波
	体育5

王  强  江伟新  陆素文  郭沛杰  蔡晓波

	5

	化学化工学院
	化工  5

马全红  张袁健  陆  娟
周建成  蒋  波
	化工2

周建成
蒋  波
	化工8

丁收年  孙  瑜  孙柏旺
杨  洪  吴东方  陈金喜
周建成  蒋  波

	11

	交通学院
	交通   14

丁建明  王  炜  刘  攀
刘子铭  陆  建  陈  怡
陈  峻  胡伍生  秦  霞
耿艳芬  顾兴宇  钱振东
黄晓明  程建川
	交通5

王  炜
刘  攀
陆  建
陈  怡
秦  霞
	交通16

王  炜  刘  攀  沈  溶
陆  建  陈  怡  陈小兵
陈先华  陈学武  赵池航
柏春广  闻道秋  秦  霞
倪富健  蔡国军  廖  鹏
熊  文

	25

	仪器科学与工程学院
	仪科   3

王  军  王立辉  宋爱国
	仪科2

王  军
宋爱国
	仪科4
王  军  李宏生  宋爱国
张  力
	郭向阳
	6

	艺术学院
	艺术4
王廷信  任利剑  许继峰  岳晓英
	艺术1
任利剑
	艺术5
马民华  王和平  皮志伟
任利剑  崔之进
	赵天为
	9

	法学院
	法学3
毛惠西  刘艳红  高  歌
	法学0

	法学4

刘建利  张  宁  单平基  孟鸿志

	7

	医学院
	医学院 8

王立新  刘乃丰  刘岐山
姚红红  董  榕  程  斌
曾水林  窦  骏  谭东伟

	医学院4

王立新
刘乃丰

姚红红
程  斌
谭东伟

	医学院 10

王立新  刘乃丰  吕海芹
张建琼  陈平圣  季  红
姚红红  徐旭东  程  斌
谭东伟  樊  红

	14

	公共卫生学院
	公卫 4

马  超  孙桂菊  李  涛  浦跃朴
	公卫1

李  涛
	公卫5

王适之  凤启龙  刘  蓉
李  涛  张徐军
	尹立红
	9

	马克思主义学院
	马院 2

袁久红  袁健红
	马院1

袁久红
	马院 3

袁久红  高照明  盛凌振
	涂亚峰
	5

	生命科学研究院
	生科院1

邱振清
	生科院1

邱振清
	生科院3

邱振清  谢  维  潘玉峰
	许峰
	3

	网络空间安全学院
	网安 3

胡爱群  施  畅  程  光
	网安 1

程光
	网安 4

陈立全  顾  群  曹玖新  程  光

	6

	图书馆
	图书馆 3

黄松莺  符少北  林萍华
	图书馆2

黄松莺
符少北
	图书馆5

华苏永  范  斌  袁曦临  黄松莺  符少北
	曹  翔
李爱国
	8

	继续教育学院
	继教2

徐  悦  封卫东
	继续2
徐  悦
封卫东
	继续3
徐  悦  封卫东  潘华良

	3

	校医院
	校医院2

卞中喜  李向阳
	校医院0
	校医院2
王亚青  杜国平

	4

	中大
医院
	中大医院    40
弓玉祥  马  明  王  磊
王运涛  王春香  王美美
王艳华  王慧萍  卢  斌
石  欣  任慕兰  刘必成
朱奕昕  张荣春  张翠英
李  玲  李  澄  李国宏
束  红  杨  莉  杨从山
杨天琴  邱海波  邵  华
陈  龙  陈  明  陈国明
陈宝安  郑意楠  胡  亮
唐  昆  徐  冰  秦  华
郭小明  高永星  高景川
梁仁礼  惠晓芳  董正邦
谢玉兰

	中大医院10
弓玉祥
李  玲
张翠英
邱海波
邵  华
陈  明

陈宝安
郭小明
高永星
梁仁礼
	中大医院39
丁建东  弓玉祥  马根山
王  健  刘文革  刘志刚
刘志勇  孙子林  孙美娟
孙耘玉  朱光宇  朱艳萍

汤文浩  汤金琴  张翠英
李  玲  李  斌  李  嘉
杜  恩  芦慧霞  邱海波
邵  华  陈宝安  陈  明
陈  辉  周  红  居胜红
范晓娜  施瑞华  唐月华
夏  扬  栾  洁  郭小明
顾灿美  高永星  梁仁礼
葛  峥  靳激扬  滕皋军

	69

	成贤学院
	成贤  19
丁  江  王  荣  羊  栋
杨  阳  李永梅  李和渝
陈学建  周伟荣  郑家茂
赵  弘  姜宁光  钱声源
高凯丽  黄苏宁  韩苏扬
程明山  甄兰平  潘明烽
许映秋
	成贤1

郑家茂
	成贤2

郑家茂  董梅芳
	唐小平
	21

	产业
	产业党委  19

王松林  朱筱俊  江建中
许立山  许红胜  杨宝琛
杨桂宁  杨爱军  李  玉
李克川  吴顺生  张新建
周广如  周铁军  高  嵩
唐长顺  葛爱荣  韩重庆
潘久松
	产业5

王松林
朱筱俊
李克川
杨爱军
高  嵩
	产业16

王松林  孔庆燕  朱绳杰
朱筱俊  刘国兴  李克川
杨爱军  陈东方  陈庆宁
顾勤玉  高  嵩  高庆辉
郭一鑫  符学兵  章剑青
葛建强
	米永强
	31

	后勤
	后勤  16
冯莉莉  任祖平  吕  霞
朱  民  刘  润  李  隽
邱佳川  何  林  张  萍
张旭纯  陈思娟  季万龙
赵海金  殷仁加  蒋永平
缪三义

	后勤11

冯莉莉
任祖平

吕  霞
刘  润

邱佳川
何  林
张旭纯
陈思娟
赵海金
蒋永平
	后勤20
白亮生  冯莉莉  任祖平
吕  霞  吕忠宏  刘  田  刘  润  祁广庆  李道真
邱佳川  何  宁  何  林
张旭纯  张宏伟  张劲松
陈育勤  陈思娟  赵海金
徐子全  蒋永平

	25

	丁家桥
综合部门
	丁家桥工委  2

张立武  唐  萌
	丁家桥综合 2

张立武
唐  萌
	丁家桥综合3
卫平民  张立武  唐  萌
	刘晓芸
	4

	校机关
	机关 45
方明宇  冯建明  左  惟
任卫时  刘明芬  刘松玉
华为国  孙伟锋  孙岳明
孙莉玲  朱小良  朱保叶
邢纪红  况迎辉  吴荣顺
吴  娟  张广军  张俊琴
张  楠  李  鑫  邱  斌
陆  挺  陈志斌  周佑勇
周  虹  孟  红  庞晋伟
郑建勇  金保昇  姜平波
胡建人  赵会泽  钟文琪
钱杰生  钱炳昌  顾  芳
顾建新  梁书亭  梁重言
梅汉成  黄大卫  舒晓梅
雷  威  熊宏齐  冀  民
	机关17
冯建明
任卫时

华为国
孙岳明
孙莉玲
朱小良

周佑勇
吴  娟
张俊琴
李  鑫
陆  挺
顾  芳

顾建新
梅汉成
舒晓梅
雷  威
熊宏齐
钟文琪

	机关43
冯国强  冯建明  任卫时
刘  岚  华为国  孙伟锋
孙岳明  孙莉玲  朱小良
江  汉  吴  娟  张广军
张有谋  张俊琴  张晓兵
张赛娟  张慧慧  李小男
李  瑛  李  鑫  杨丽荣
邱  峰  陆  挺  陆  海
周佑勇  宛  敏  金志军
姚  辰  姜亚辉  姜昌金
洪海军  胡仁杰  郝艳娟
钟文琪  殷  磊  秦文虎
顾  芳  顾建新  梅汉成
黄大卫  舒晓梅  雷  威
熊宏齐
	叶智锐
李智敏
李维滨
张继文
	71

备注：以上名单依据上一年度党代会、教代会代表名册制作，如有变动请在反馈时予以说明。
附件2
会议回执
	单位名称
	党代表名单
	教代会代表名单
	列席代表
	请假人员名单及请假事由
	备注

	分组讨论时间

	分组讨论地点

	联系人

	联系电话

注：如党代会、教代会名册中的代表已不在所在单位，请在备注中予以说明。

	抄送： 各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术

业务单位。

	　东南大学党委办公室                 印发

—２—
—１—